- 1 -

衢职院学工〔2021〕2 号

中共衢州职业技术学院委员会

衢州职业技术学院

关于表彰 2021 届校级优秀毕业生的决定

各部门（单位）：

根据《衢州职业技术学院学生荣誉称号评选办法》（衢职院

学〔2019〕13 号）和《衢州职业技术学院关于做好 2021 届优秀

毕业生评选工作的通知》的精神，在班级评比、二级学院推荐、

学工部审核的基础上，经研究，决定授予苏静等 424 名同学 2021

届校级优秀毕业生荣誉称号（名单详见附件）。

希望受表彰的同学能够珍惜荣誉，谦虚谨慎，发挥引领作用，

再接再厉，再创优异成绩。希望全校同学以先进为榜样，树立正

- 2 -

确的理想信念，提高综合素质，促进全面发展，努力在今后的学

习、工作中取得优异成绩。

- 3 -

附件

衢州职业技术学院
2021 届校级优秀毕业生名单

一、医学院（110 人）

苏 静 裴伊雯 余运喆 金 未 吕虹霏 戴钰淇 宋雨婷

毛 玥 陈梦月 翁刘琴 王 婷 金晨曦 吕胜娴 郑婷婷

李雅雯 陈梦怡 柯祝涵 高 璐 杨雅茜 朱 静 叶盛雯

周乐馨 周 柠 曹心如 祝康乐 潘世缘 张艾妮 王奕丰

许凤婷 方子怡 余绮雯 孙佳君 张曼妮 葛雅妮 应玲红

骆筱安 叶 莉 吴飞琴 袁苓珺 周诗琪 应羽洁 夏钦琰

周怡果 王 烨 徐月容 钟晴瑶 黄云娅 徐斌斌 王 玥

毛 丹 徐亿利 陈琦琦 何蒋璐 包蕾蕾 张霞霞 程宇莉

高依菁 余 韩 周奕奕 郑玉琦 齐心茹 徐凯欣 徐晓涵

吕玉立 贝吴芳 吴园园 何苏丹 陈晓霞 曾子涵 兰雪琴

姚羽曦 王舒娅 许珂溢 周琰琳 楼静晨 白盈盈 郑梦亭

单梦兰 徐 煜 方洁怡 李孟柠 唐旭芳 童菁菁 汤欣妮

石小青 夏根红 吴星星 胡敏惠 蔡佳燕 吴世燕 宣淼霞

姜婷婷 江楚娅 姜俊霞 章可怡 詹王琳 吴益灵 沈芸倩

- 4 -

杨婷婷 李 真 姜薇薇 沈淑华 王 婷 丁梦佳 朱梦綺

吴林枫 李 昊 金 芳 孙骁鹏 蓝 微

二、艺术设计学院（35 人）

曾家华 郑霖涵 毛丽婕 王恒齐 曹航宇 季慧慧 蒋 依

陈凯俊 周雅诗 廖玥怡 陈 红 蓝佳奕 徐子童 顾佳妮

蒋静静 杨凯文 黄 益 林梓怡 陈艳红 孙佳丽 王理琼

刘 芳 徐思佳 吴凌静 陈梦梦 沈小颜 陈丹妮 陈佳佳

沈银苗 徐佩微 陈 洁 肖思琪 蔡欣慧 葛 雅 张媛媛

三、经济管理学院（82 人）

蔡 芳 戴月芸 尹红林 祝诚慧 潘琼颖 林珍珍 章歆滢

宋佳蕙 方青儿 周志伟 邱 实 杨锦燕 罗燕芳 李紫微

黄赛萍 余飞霞 章蒙环 陈江源 洪 婷 卢宏波 张小雨

蓝青琳 陆苏杭 黄洁洁 金昱铮 张香澳 陈梅萍 余雯昕

陈子怡 孙文琦 马燚柯 张 甜 张 瑾 陈玲姿 陈佳红

张柳辉 张恺宇 刘 敏 刘 静 鲁威韬 晏鞠萍 郭宏龙

雷雅莉 蔡晓婷 周潇黎 阙秋玲 金愉希 何泓霞 倪志豪

王亚青 董玲玲 施雨霞 陶佳佳 徐灵杰 晏 琴 鲁璐晴

李 雨 陈 鑫 张冬雪 陈柳君 林 婕 邱家越 刘佳慧

林昕茹 楼 晶 王倩微 陈笑珍 陈 伊 余晨阳 江卓雯

王雨瑄 孙含蕾 赵雅靓 胡佳琪 施彬彬 金韦希 张佳浩

- 5 -

张幸子 沈诗阳 陈 钰 麻玲玲 徐 倩

四、信息工程学院(97 人)

周天阳 阮永福 饶语艳 章明思 黄晓青 陈 亮 黄浩鸣

项晨波 项延炅 黄春阳 陈佳乐 林淑娟 夏 雪 徐柯哲

杨旭敏 方腾辉 王若瑄 邵倩 柴仟莹 黄小玮 金钧林

陈 伟 何星楠 程淑雯 黄骏婷 吴飞燕 蒋 莉 余德雄

包泳琪 王天立 江晨鹏 余俊杰 金 芹 汪娅茗 冯淼强

朱潇健 陈鸿吉 郑思思 黄玥雯 郑王锋 赵婷婷 邵银杰

尚子惠 祝晓天 柴诗丹 张艳秋 高 岩 陈浩龙 杜林凯

马文锦 吕义亢 谢 双 祝佳宁 饶巧灵 赵雅君 陈浩然

林刘钰 沈哲文 郑 飞 陈熊飞 王露霖 吴聪聪 盛致远

潘俊健 谢徐杨 孙晨超 杨嘉洁 徐文琴 李冰冰 谢启辉

汪朝元 郑祝敏靖 杨 茜 潘泓男 顾 阳 王朝钱 徐文杰

薛仁松 王市兴 王 程 邵俊杰 刘佳乐 王仁远 陶杨超

李圣嘉 何敏真 姚 敏 郑俊豪 虞珍妮 杨 韬 叶家顺

胡启泽 苏佩佩 殷庆康 谢 洪 马莉莉 张滨杰

五、机电工程学院（85 人）

陈 铖 叶旭凯 汪鑫淼 范文涛 周向东 曾舒琪 郑 煜

陈鸿飞 林金洛 吴浩炜 姚 春 王 璟 刘飞雨 林辰瀚

苏飞豪 王宇豪 钱 楠 洪丽丽 张佳镕 余美杰 吴则李

- 6 -

娄宇辉 项禹豪 陈佳莉 吴 琦 方俊涛 王龙辉 周俊辉

姚日翔 李佳文 宋 芸 曾佳琦 杜洋宇 蓝 腾 孙裕铭

沈鸿亮 陈 涛 王 蕊 黄晨晨 余意权 谢东辉 江宵雨

刘争杰 卢志杰 王东山 郭阳丹 朱植翔 陈泽洋 余寿高

龚剑辉 钟一鸣 蔡福敏 潘林平 黄笑笑 方林晖 曹加彬

倪麒富 樊克引 刘正灿 斯金霞 吴楚亮 张子凡 余卓文

庄 杰 蒋军辉 方敏璇 方家莹 林伟杰 杨 新 吴 阳

徐佳倩 何华强 王勤凯 陆 杨 童建文 姚晟琪 龚鑫凯

毛旭鑫 姜小浪 何发涛 张玲玲 留家蓉 梁嘉栋 孙 湛

秦 杰

六、文化旅游学院（15 人）

林佩瑶 魏 婷 屠彬滢 郑凤振 林佳佳 郑伊雯 徐群络

蒋雯丽 胡彬莹 金琪芳 章 晨 施珊娜 姚 懿 方舟娅

汪 倩

中共衢州职业技术学院委员会办公室 2020 年 6 月 2 日印发

	衢职院学工〔2021〕2号
	各部门（单位）：
	根据《衢州职业技术学院学生荣誉称号评选办法》（衢职院学〔2019〕13号）和《衢州职业技术学院关于做
	希望受表彰的同学能够珍惜荣誉，谦虚谨慎，发挥引领作用，再接再厉，再创优异成绩。希望全校同学以先进为榜